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رنگ‌آمیزی کنید

 

امروز کارهای اداری شما به بهترین شکل ممکن پیش 
می‌رود و گره‌هایی که در آن افتاده بوده است، به‌زودی رفع خواهد 
شد. به‌زودی پروژه‌ای به شما پیشنهاد داده می‌شود که بهتر است 
آن را بپذیرید؛ چراکه پول خوبی به‌دست می‌آورید و امور مالی 
شما پیشرفت بسیار زیادی خواهد داشت. از نشانه‌ها و اتفاقاتی که 
در اطرافتان رخ می‌دهد، استفاده کنید و مطمئن باشید که آن‌ها 

در نشان دادن مسیر درست زندگی به شما کمک خواهند کرد.

بهتر است که کمی ‌به‌تنهایی خود رجوع کنید؛ 
افکارتان را جمع کنید و با تمرکز بیشتری به اتفاقات اهداف و 
پیرامون خود بنگرید و مطمئن باشید که این‌گونه بهترین اتفاقات 
به سراغ شما خواهند آمد. اگر قصد شراکت جدیدی دارید؛ 
به هرکسی اعتماد نکنید، ابتدا تمام جوانب را در نظر گرفته، 
بررسی‌های لازم را انجام دهید و بعد درنهایت در صورت درست 

بودن همه‌چیز، اقدام کنید.

فردی که نیاز به پول دارد امروز به شما رو می‌کند، 
دست این فرد را بگیرید و مطمئن باشید پولی که به 

ایشان قرض می‌دهید زودتر از چیزی که فکرش را بکنید باز 
پرداخت خواهد شد. یکی از دوستان یا آشنایان امروز با تقدیم 
هدیه‌ای غیرمنتظره، شما را حسابی شگفت‌زده خواهد کرد. 
مرتکب اشتباهی شده‌اید و نمی‌خواهید این اشتباه را به گردن 

بگیرید، اما این رفتار اصلًا به نفع شما نیست.

روحیه‌تان را با انجام کارهای سرگرم‌کننده حفظ 
نمایید و نگرانی‌ها را کنار بگذارید. پولی به دستتان می‌رسد و 
اوضاع مالی‌تان بهبود پیدا خواهد کرد. به صلاح شماست که 
ولخرجی را کنار بگذارید و قسمتی از پولی که به دستتان رسیده 
را برای روز مبادا کنار بگذارید. تعادل میان تفریح و کار را رعایت 
کنید و انجام کارهای مهم را در اولویت قرار دهید. برنامه‌ای دقیق 

و حساب‌شده برای موفقیت‌های بیشتر ترسیم نمایید. 

امروز از خواب که بلند شده‌اید، احساس می‌کنید 
کودک درونتان زنده شده و حس و حال بسیار خوب و با نشاطی 
دارید. این روحیه را به فال نیک بگیرید و روز را با شادی و نشاط 
مضاعفی به پایان برسانید. مدت‌ها پیش اتفاق ناگواری در زندگی 
شما رخ داده است. به رغم اینکه زمان زیادی از این اتفاق می‌گذرد، 
هنوز هم ناراحت و دلخور هستید. اجازه ندهید این ناراحتی ادامه 

پیدا کند و به خاطر داشته باشید که گذشته‌ها گذشته ا‌ست.

زندگی کم‌تحرکی دارید و اهل ورزش نیستید، از 
امروز فکری به لحاظ این شرایط بکنید و با ورزش و 

کارهای پرتحرک سلامت زندگی خود را تضمین کنید. روز خوبی 
را به لحاظ مالی در پیش دارید و یکی از آشنایان که احتمالًا از 
اعضای خانواده مادری شماست، زمینه‌ای برای افزایش درآمدتان 
فراهم می‌کند. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و در کنار 

افزایش درآمد، رابطه خود را با این فرد تقویت کنید. 

امروز فردی که تجربه‌های بیشتری نسبت به  شما 
دارد، نصیحت‌های مهمی ‌را با شما درمیان می‌گذارد. 

این نصیحت‌ها را با جان و دل گوش کنید و به هر قیمتی که شده 
به آن‌ها جامه عمل بپوشانید. انجام پندهایی که امروز دریافت 
می‌کنید، در آینده‌‌ای نزدیک درهای پیشرفت و موفقیت بیشتر را 
به روی شما باز می‌کند. مراقب باشید دشمنی که در لباس دوست 

پنهان‌شده‌ امروز سر شما کلاه نگذارد.

نیازی نیست نگران سلامتی‌تان باشید، امروز از هر 
روز دیگری سرحال‌تر خواهید بود. روز خوبی را برای افزایش 
درآمد در پیش دارید به شرط اینکه به فکر شکار لحظه‌های 
پرمنفعت باشید. یکی از اعضای خانواده که احتمالًا برادر شما 
است، امروز به کمکتان نیاز دارد. هر کاری که از دستتان بر 
می‌آید را برای ایشان انجام دهید و به وی ثابت نمایید که همیشه 

می‌تواند روی کمک شما حساب باز کند.

امروز به خودتان وعده داده‌اید که کمی ‌ورزش و 
تفریح کنید، خوشبختانه بخت با شما یار است و فرصت 

مناسبی برای ورزش و تفریح پیدا خواهید کرد. فکر بکری به ذهن‌ 
شما خطور کرده و بر این باور هستید که انجام این فکر شما را به 
سود و ثروت چشمگیری خواهد رساند. این باور کاملًا درست است 
و به هر قیمتی که شده زمینه اجرای این فکر بکر را فراهم کنید و 

مطمئن باشید که با موفقیت فاصله چندانی ندارید.

ورشکستگی در کمین شما است و اگر بیشتر از 
همیشه به فکر صرفه‌جویی و پس‌انداز نباشید، دیری نخواهد پایید 
که مشکلات مالی شما را از پا در بیاورند. یکی از دوستان که علاقه 
زیادی به شما دارد امروز هدیه‌ای برای شما گرفته و قصد دارد تا با 
تقدیم این هدیه، دوستی خود را به شما ثابت کند. قدر این دوست 
را بدانید و در اولین فرصت به فکر جبران این محبت باشید. خبر 

خوبی به شما می‌رسد؛ خبری مثل  برنده شدن در  قرعه‌کشی.

اتفاقی ناخوشایند برای شما رخ می‌دهد و ذهنتان 
را حسابی مشغول می‌کند. ناراحتی‌های خود را با فردی که سنگ 
صبور شماست، درمیان بگذارید و اجازه ندهید این اتفاق زندگی 
شما را خراب کند. برای کاهش اضطراب و نگرانی، به انجام 
کارهای موردعلاقه‌تان مشغول شوید. به فکر روز مبادا باشید و 
امروز پولی را برای آینده پس‌انداز کنید. قصد انجام معامله یا آغاز 
مشارکتی را دارید، اما روز خوبی را برای تجارت انتخاب نکرده‌اید.

بیماری مزمنی دارید و این بیماری امروز عود 
می‌کند. اجازه ندهید این بیماری ادامه پیدا کند و 

در اولین فرصت به فکر درمان باشید. موقعیت کاری جدیدی پیدا 
می‌‌کنید و این شغل افزایش درآمد و رفاه شما را به دنبال دارد. 
قرار است به همراه دوستان و رفقا دور هم جمع‌شوید و حسابی 
خوش بگذرانید، از این موقعیت نهایت بهره را ببرید و تجدید 

دیدار با دوستان قدیمی ‌را مغتنم بدانید.
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ربات‌ها بازی با خمیر
را می‌آموزند

انسان‌ها تنها موجوداتی نیستند که از بازی با خمیر لذت 
می‌برند. محققان دانشگاه MIT CASAIL سیستمی ‌به نام 
»ربوکرفت«)RoboCraft( ابداع کرده‌اند که به ربات‌ها چگونگی 

کار با خمیر بازی را می‌آموزد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از انگجت، این پلتفرم نخست 
تصاویری از شکل)مانند حروف الفبا( ثبت می‌کند و در مرحله بعد 
آن را به عنوان یک خوشه از ذرات به هم متصل در نظر می‌گیرد.

سپس ربات با استفاده از یک شبکه عصبی مبتنی بر فیزیک 
پیش‌بینی می‌کند دو انگشت چگونه کره‌های ایجاد شده را 
دستکاری می‌کنند تا نتیجه دلخواه به دست آید. یک الگوریتم 
پیش‌بینی نیز به دستگاه کمک می‌کند اعمالش را برنامه‌ریزی 

کند.
این فناوری در مدت زمان کمی ‌نتایج دلخواه را ایجاد می‌کند. 
ربات فقط به ۱۰ دقیقه تمرین نیاز دارد تا عملکرد خود را به اندازه 
انسان‌هایی که از راه دور آن را کنترل می‌کنند، ارتقا دهد یا حتی 

از آن‌ها بهتر کند.
این درحالی است که ربات‌ها به طور معمول برای کنترل اشیایی 

که شکل خاصی ندارند با چالش روبه‌رو هستند.
البته ربات‌هایی که با سیستم »ربوکرفت« آموزش دریافت 
می‌کنند، نمی‌توانند مجسمه‌هایی خیلی دقیق و با جزئیات بسازند. 
نتایج فعالیت آن‌ها همچنان غیر دقیق است و ربات همچنان فقط 

با استفاده از ۲ انگشتش کار می‌کند.
محققان معتقدند این فناوری در آشپزخانه بسیار کارآمد خواهد 
بود. ربات‌های آشپز می‌توانند مسئولیت بیشتری بر عهده گیرند. 
این فناوری به تدریج و درآینده به سالمندان و افراد دچار مشکلات 

حرکتی کمک می‌کند تا برخی وظایف خانه‌داری را انجام دهند.

جلوگیری از خون‌ریزی با زهر 
مار!

محققان استرالیایی می‌گویند سم کشنده مار می‌تواند خون‌ریزی 
کنترل نشده را در انسان متوقف کند و در واقع راهی برای تبدیل 

زهر کشنده مار به یک ژل شفابخش یافته‌اند.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، مارها موجوداتی هستند 
که اغلب لرزه بر اندام انسان می‌اندازند، اما این حیوانات سمی‌ 

می‌توانند برای انسان بسیار مفید باشند.
اکنون یک تیم تحقیقاتی در حوزه زیست‌مواد از مؤسسه استرالیایی 
مهندسی زیستی و نانوتکنولوژی دانشگاه کوئینزلند)AIBN( به 
سرپرستی »آماندا کیجاس« محقق فوق دکتری، پروتئینی را در 
زهر دو مار شامل مار افعی قهوه‌ای و مار فلس‌دار شرقی استرالیا 
کشف کرده‌اند که می‌تواند به عنوان یک تسریع کننده مفید در 

فرایند انعقاد خون بدن انسان عمل کند.
ژلی که زخم‌ها را می‌بندد

کشف این محققان منجر به تولید ژلی شده است که می‌تواند 
خون‌ریزی را با لخته کردن خون در دمای بدن متوقف کند تا 

زخم‌ها را به سرعت ببندد.
»کیجاس« می‌گوید: تقریباً ۴۰ درصد از مرگ و میرهای ناشی از 
آسیب و زخم، ناشی از خون‌ریزی کنترل نشده است و این رقم 
در پرسنل نظامی‌که در یک منطقه جنگی دچار خون‌ریزی شدید 

می‌شوند، بسیار بیشتر است.
وی افزود: طبیعت ظریف‌ترین و پیچیده‌ترین مکانیسم‌ها را ایجاد 
کرده است و ما می‌توانیم از آن‌ها برای نجات مردم از مرگ ناشی 

از خون‌ریزی کنترل‌نشده بهره ببریم.
وی ادامه داد: تحقیقات ما نشان می‌دهد که خون از دست رفته با 
استفاده از این ژل، پنج برابر کمتر می‌شود و در مقایسه با فرایند 

طبیعی بدن، لخته‌ها سه برابر سریع‌تر تشکیل می‌شوند.
این محقق افزود: این حتی شامل افراد مبتلا به هموفیلی و کسانی 

که از داروهای رقیق کننده خون استفاده می‌کنند نیز می‌شود.
»کیجاس« می‌گوید، درمان کمک‌های اولیه امروزی با استفاده از 
گاز پانسمان اغلب در توقف خون‌ریزی در مواقع اضطراری مؤثر 
نیستند و زمانی که یک آسیب تروماتیک رخ می‌دهد، پیچیدگی 
فرایند بهبود، ظرفیت بدن را برای کنترل خون‌ریزی بیش از حد، 
دچار مشکل می‌کند. این ژل جدید ممکن است برای درمان 

زخم‌های بزرگ نیز مناسب باشد.
»کیجاس« می‌گوید: امیدواریم این ژل فرایندهای ترمیم زخم 
مورد نیاز برای انعقاد و کاهش جریان خون را تسریع کند و در 

نهایت ظرفیت بدن برای التیام زخم‌های بزرگ را افزایش دهد.
نیش مار و پادزهر

این در حالی است که انسان‌ها سال‌ها است کاربرد دیگری برای 
سم مار ایجاد کرده‌اند و آن، محافظت از افرادی است که توسط 
مارها گزیده می‌شوند. اما متأسفانه پادزهرها در مقادیر بسیار کم 
تولید می‌شوند. آن‌ها همچنین بسیار گران هستند، به این معنی 

که اکثر مردم به آن‌ها دسترسی ندارند.
در نهایت، این واقعیت وجود دارد که زهر مارها در طول سال‌ها 
متنوع شده است و تولید تنها یک پادزهر برای هدف قرار دادن 
انواع مارها را بسیار دشوار کرده است. به عنوان مثال، یک ماده 
که در برابر نیش ۱۰ مار مختلف محافظت ایجاد می‌کرد، تولید 
آن در سال ۲۰۱۴ متوقف شد، زیرا به اندازه کافی برای ادامه 
توسعه سودآور نبود. این موضوع ما را به شدت در برابر نیش 
مارها آسیب‌پذیر می‌کند. اکنون این سؤال پیش می‌آید که آیا 
می‌توانیم به موقع یک پادزهر مؤثر جدید تولید کنیم تا از عواقب 
وحشتناک گزیده شدن توسط مارها جلوگیری کنیم؟ محققان 
در حال برداشتن گام‌های بزرگی برای به‌کار بردن این ماده برای 
انسان‌ها هستند. اکنون می‌توان امیدوار بود که این ماده جدید به 

توسعه پادزهرها نیز کمک کند.

 زمان آماده‌سازی: 15 دقیقه
 زمان پخت: 40 دقیقه

 
 مواد لازم برای 4 نفر

خمیر پای: 1 ورقه
بادمجان: 1 عدد

پیاز: 1 عدد
تره فرنگی: 1 عدد

فلفل خرد شده: یک دوم پیمانه
پودر کاری: 1 قاشق چای‌خوری

نمک و فلفل: به مقدار کافی
روغن زیتون: 1 قاشق غذاخوری

تخم مرغ:2 عدد
پنیر خامه‌ای: یک دوم پیمانه

این تارت بادمجان لذیذ و زیبا را حتماً باید 
امتحان کنید، مخصوصاً که تهیه آن هم خیلی 
راحت است. در ضمن این غذا برای گیاه‌خوارانی 
که تخم مرغ و پنیر می‌خورند هم گزینه خیلی 
خوبی است. در تهیه این تارت، علاوه بر بادمجان 
می‌توانید از هر نوع سبزیجاتی که در یخچال دارید 
استفاده کنید. برای رنگ و آب زیباتر می‌توانید از 

فلفل‌های رنگارنگ استفاده کنید. قارچ و پیازچه هم می‌توانند تارت 
شما را پرمایه‌تر کنند.

خمیر پای را بهتر است از قبل تهیه کنید و در یخچال قرار دهید. به این 
ترتیب آماده کردن تارت بادمجان فقط نیم ساعت طول می‌کشد. نکته 
مهمی‌که در این دستور وجود دارد این است که بهتر است خمیر چند 
دقیقه از قبل بدون مواد داخل تارت پخته شود. این کار باعث می‌شود 

خمیر به خوبی پخته و برشته شود.

 طرز تهیه
فر را با دمای 180 درجه سانتی‌گراد از قبل گرم کنید. خمیر پای را در 
یک قالب پای پهن کنید و گوشه‌های اضافی که از لبه قالب بیرون زده 
است را با دست جدا کنید. در سطح خمیر با چنگال سوراخ‌هایی ایجاد 
کنید تا خمیر در فر پف نکند. 10 دقیقه در فر قرار دهید تا پخته شود.

در همین حین، روغن زیتون را در تابه‌ای بریزید و روی شعله متوسط 
داغ کنید. بادمجان، پیاز و تره فرنگی را خرد کنید. بادمجان را در تابه 
بریزید و حدود 5 دقیقه تفت بدهید تا نرم شود. 
به آن نمک و فلفل اضافه کنید و هم بزنید. وقتی 
بادمجان نرم شد آن را از تابه خارج کنید و در 

کاسه‌ای بریزید.
حال، پیاز، تره فرنگی و فلفل خرد شده را همراه 
با پودر کاری و کمی ‌نمک داخل تابه بریزید 
و تفت بدهید تا نرم شوند. این مخلوط را به 
بادمجان سرخ شده اضافه کنید و با آن مخلوط 

نمایید. 5 دقیقه صبر کنید تا خنک شود.
وقتی سبزیجات خنک شدند آن‌ها را با پنیر 
خامه‌ای و تخم مرغ مخلوط کنید. این مخلوط 
را داخل نان تارت نیمه آماده بریزید و پخش 
کنید. تارت را حدود نیم ساعت در فر بگذارید تا 
خمیر آن طلایی و کاملًا پخته شود. وقتی تارت 

بادمجان کمی ‌خنک شد آن را برش بزنید و سرو نمایید.

 نکته کلیدی 
 برای مجالس می‌توانید این تارت‌ها را از قبل تهیه و در فریزر نگه 
دارید. در موقع سرو فقط چند دقیقه آن‌ها را در فر قرار دهید تا گرم 

شوند.

گوناگون

         تارت بادمجان

»نشنال جئوگرافیک«)National Geographic( گزارش 
داده است که بزرگ‌ترین مار پیتون برمه‌ای که تا به حال در 
فلوریدا دیده شده، توسط محققانی که از مار پیتون دیگری 
به عنوان طعمه استفاده کرده بودند، از مخفیگاهش در 

»اورگلیدز« )Everglades( بیرون کشیده شد.
به گزارش ایسنا و به نقل از لایوساینس،‌ این مار غول پیکر، 
ماده بود و تقریباً ۱۸ فوت)۵.۴ متر( طول و ۲۱۵ پوند)۹۷ 
کیلوگرم( وزن داشت که ۳۰ پوند)۱۳.۶ کیلوگرم( بیشتر از 
بزرگ‌ترین پیتون کشف شده تاکنون در این ایالت است. 
طول اکثر پیتون‌های برمه‌ای)Python bivittatus( که در 
فلوریدا یافت می‌شوند بین شش تا ۱۰ فوت)۱.۸ تا ۳ متر( 
است، اگرچه در زیستگاه‌های بومی ‌آن‌ها در جنوب شرقی 
آسیا، طول مارها معمولًا به ۱۸ فوت)۵.۴ متر( می‌رسد و 
بزرگ‌ترین آن‌ها می‌تواند به طول ۲۰ فوت)۶ متر( یا بیشتر 

برسد.
از زمان یافت شدن در فلوریدا در دهه ۱۹۷۰، مارهای پیتون‌ مهاجم با 
موفقیت در مناطق جنوبی این ایالت تکثیر شده‌اند و در آنجا بسیاری 
از پرندگان و پستانداران بومی ‌و همچنین گاهی تمساح یا سگ‌های 

خانگی را شکار می‌کنند.
پیتون‌های برمه‌ای به رغم اینکه از بسیاری از گونه‌های مار بومی 
‌فلوریدا بزرگ‌تر هستند، یافتن آن‌ها در میان باتلاق‌های وسیع، 
جنگل‌های نیمه گرمسیری »اورگلیدز« و نواحی مجاور آن بسیار 
دشوار است. برای کاهش این جوامع‌ مهاجم با خارج کردن ماده‌های 

فعال از مخفیگاه، ردیاب‌های »جی‌پی‌اس«)GPS( در داخل بدن 
مارهای نر پیتون‌ قرار داده می‌شود و سپس این مارها در طبیعت 

رها می‌شوند.
»سارا فانک«)Sarah Funck(، زیست‌شناس کمیسیون حفاظت از 
ماهیان و حیات وحش فلوریدا، به نشنال جئوگرافیک گفت: اهمیت 
زیادی دارد که مارهای پیتون ماده از این اکوسیستم حذف شوند، 

زیرا آن‌ها به طور نامتناسبی قادر به تولید فرزندان زیاد هستند.
 )Dionysus(»با نام »دیونیزوس )یک مار نر به طول ۱۲ فوت)۳.۷ متر

عنوان طعمه برای این و با نام مستعار »دیون«)Dion( به 

ماده رکورددار که محققان آن را در دسامبر ۲۰۲۱ به دام 
انداختند، مورد استفاده قرار گرفت.

در آن زمان، محققان متوجه شدند که »دیون« در یک مکان 
خاص در نزدیکی »ناپل«، در اکوسیستم »اورگلیدز« غربی 
مستقر شده است. هنگامی‌که آن‌ها برای بررسی مار خود 
رفتند، او را در نزدیکی یک هیولای ماده یافتند. پس از یک 
درگیری شدید، آن‌ها موفق به گرفتن مار ماده عظیم الجثه 

و انتقال آن به مرکز تحقیقاتی خود شدند.
محققان پس از کشتن مار ماده، تحقیقاتی را بر روی آن آغاز 
کردند. در داخل بدن آن، ۱۲۲ »فولیکول« تخمک یافت 
شد که به نوبه خود رکورد جدیدی است. این ساختارها که 
تقریباً کروی شکل هستند پس از لقاح به تخمک بالغ تبدیل 
می‌شوند. محققان در دستگاه گوارش مار، تکه‌هایی از خز، 
توده‌های استخوان حل‌شده و تکه‌ای از سُم پیدا کردند که 
نشان می‌دهد آخرین وعده غذایی مار پیتون یک آهوی دم 

سفید بالغ بوده است.
به گزارش نشنال جئوگرافیک، بر اساس کالبد شکافی‌های مشابهی 
که در گذشته انجام شده است، دانشمندان دریافته‌اند که پیتون‌های 
برمه‌ای ۲۴ گونه پستاندار، ۴۷ گونه پرنده و دو گونه خزنده را در 
 ،)Kristen Hart(»ایالت فلوریدا شکار می‌کنند. »کریستن‌هارت
بوم‌شناس و یکی از همکاران تیم حفاظت، به نشنال جئوگرافیک 
گفت: این پیتون‌ها توانایی تغییر کامل اکوسیستم را دارند و من 

می‌توانم بگویم احتمالًا قبلًا هم این توانایی را داشته‌اند.

بزرگ‌ترین مار پیتون فلوریدا کشف شد


